
MARTES 22 DE MAYO DE 2018Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 121

B
O

C
M

-2
01

80
52

2-
5

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Presidencia de la Comunidad

5 DECRETO 60/2018, de 21 de mayo, del Presidente de la Comunidad de
Madrid, por el que se nombra Consejera de Economía, Empleo y Hacienda a
doña Engracia Hidalgo Tena.

De conformidad con lo establecido en los artículos 17.1 y 22.2 del Estatuto de Auto-
nomía de la Comunidad de Madrid y en los artículos 9.a) y 28 de la Ley 1/1983, de 13 de
diciembre, de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid,

DISPONGO

Nombrar Consejera de Economía, Empleo y Hacienda a doña Engracia Hidalgo Tena.

Dado en Madrid, a 21 de mayo de 2018.

El Presidente,
ÁNGEL GARRIDO GARCÍA

(03/17.392/18)


		2018-05-22T10:10:24+0200




